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

Riduzione del valore del 5% per differenza tra oneri tributari su base catastale e 
reale e per assenza di garanzia per vizi e per rimborso forfetario di eventuali 
spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita e per
l'immediatezza della vendita giudiziaria: 

€. 6.382,40

Oneri notarili e provvigioni mediatori carico dell'acquirente: €. 0,00

Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: €. 0,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato 
di fatto e di diritto in cui si trova: 

€. 121.265,60
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TRIBUNALE ORDINARIO - MILANO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 1410/2018  

LOTTO 2 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a LIMBIATE Via Giovane Italia 2, della superficie commerciale di 46,50 mq per la 
quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Appartamento al piano VI di stabile condominiale di due locali oltre servizi con annesso vano solaio 

Si evidenzia, per pronto riferimento del Signor Giudice, che tramite accesso al CENED è stato 
verificato che per l'unità immobiliare in trattazione è stato presentato l'Attestato di Prestazione 
Energetica (APE) al catasto competente. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano 6, scala 2, ha un'altezza interna di 2,88 
m.Identificazione catastale: 

l foglio 45 particella 139 sub. 49 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 2, consistenza 3,5 
vani, rendita 180,76 Euro, indirizzo catastale: Via Giovane Italia 2, piano: 6-8, intestato a *** 
DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei 
dati di superficie 
Coerenze: Appartamento: scala comune, cortile comune, sub 50 e scala comune Solaio: sub 
37, cortile comune, sub 50, passaggio comune 
Coerenze e confini come dedotti dall'atto di compravendita a rogito Notaio Dott. Vincenzo 
D'Oro n. 35.888 del 19 dicembre 1985 , trascritto a Milano2 il 10 maggio 19986 ai nn. 
34432/25320 

L'intero edificio sviluppa 9 piani, 8 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1961.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

. 
In occasione del sopralluogo esperito in data 14 febbraio 2019, presente anche il Custode nominato 
Avv. Marcella Pusterla, l'unità immobiliare al piano VI dello stabile condominiale in Comune di 
Limbiate all'indirizzo di Via Giovane Italia 2, per quanto riferisce il debitore esecutato SARDONE 
Andrea, era occupato a titolo gratuito da alcuni collaboratori di lavoro. 

Per pronto riferimento del Signor Giudice, si evidenzia che lo scrivente, in data 2 gennaio 2019, ha 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 46,50 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 55.800,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 53.010,00

Data della valutazione: 10/06/2019
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fatto istanza all'Agenzia delle Entrate perchè fosse messo a conoscenza di eventuali contratti 
registrati a nome dell'esecutato Sardone Andrea in qualità di dante causa con riguardo agli 
immobili censiti in Comune di Limbiate al fg. 45, mapp. 113 sub 2 e sub 3 e fg. 45, mapp. 139 sub 
49.  In data 7 gennaio 2019 ha riscontrato l'istanza nei termini a seguire: "In relazione 
all'oggetto si comunica che a nome di codice fiscale SRDNDR62A21A225J Sardone Andrea 
nato a Altamura il 21/01/1962, domicilio fiscale Via Due Giugno 3, Limbiate risulta contratto di 
locazione registrato." 

Si riportano di seguito i contenuti dell'interrogazione allegata alla risposta dell'Agenzia 
dell'Entrata: "Contratto RLI telematico id. Telem: TM315T005132000OF; stipulato il 
10/07/2015 e registrato il 14/07/2015; richiedente la registrazione: GNNRRT63L08E591D; 
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